28/02/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufersa.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=182580 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 CAMPUS PAU DOS FERROS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 47/2018 - PAUDOSFERROS (11.01.36)
(Identificador: 201857163)

Nº do Protocolo: 23091.001849/2018-34

Pau Dos Ferros-RN, 27 de Fevereiro de 2018.

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E TECNOLOGIA - PAU DOS FERROS

CC:
 DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS - PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - PAU DOS FERROS

Título: Componentes Curriculares prioritários para visitas técnicas

Senhores, senhora

 Solicitamos informações a respeito de quais componentes curriculares são prioritários para atendimento quanto
às solicitações de transportes para visitas técnicas. Essas informações serão aproveitadas quando da elaboração
do planejamento de viagens no Câmpus.

 Favor incluir este assunto como ponto de pauta em reunião do Departamento e ao tempo em que for deliberado

em assembleia responder a esse memorando.

 Atenciosamente,

(Autenticado em 27/02/2018 17:49)
RICARDO PAULO FONSECA MELO

 DIRETOR DE CENTRO - TITULAR
 Matrícula: 1991824

Copyright 2007 - Superintendência de Tecnologia da Informação e Comunicação - UFERSA